
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/351/2023 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 30 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Statutu Publicznego Żłobka „Kolorowy Świat Malucha” w Żegocinie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dni 4 lutego 2011 r.           o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023r., poz.204 z późn. zm.) Rada Gminy Żegocina uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Publicznego Żłobka „Kolorowy Świat Malucha” w Żegocinie stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady Gminy Żegocina z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Publicznego 
Żłobka „Kolorowy Świat Malucha” w Żegocinie (Dz. Urz.Woj.Małop. poz.972) wprowadza się następujące 
zmiany: w §8. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W związku z realizacją przez Gminę Żegocina projektu pt. Utworzenie Żłobka w Żegocinie 
szansą na zwiększenie aktywności zawodowej mieszkańców gminy realizowanego w ramach: Działanie 
8.5. Wsparcie na rzecz łączenia życia zawodowego z prywatnym RPO WM 2014-2020 odpłatność za 
pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku w okresie od 01.09.2022r. do 30.06.2023 r. będzie wynosiła 
00 zł/m-c.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Żegocina. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Grzegorz Gołąb 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2485


	Uchwała

		2023-04-05T13:25:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




